PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября  2013 года   № 29
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления    муниципальной

услуги « Присвоение    адресов       объектам

недвижимого  имущества,  находящимся     в

границах населенных пунктов   Добринского

сельского поселения Духовщинского района

Смоленской области»
     В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Добринского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26.07.2012 № 29:
     1.в разделе 2:
     а) пункт 2.11 подпункт 2.11.1 изложить в следующей редакции:

     « 2.11.1.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
Глава  Администрации Добринского

сельского поселения Духовщинского

района Смоленской области                                                                       С.В. Петрусева